
Okresní svaz futsalu Vyškov                tisk: 11.03.2024 

 

P Ř I H L Á Š K A   

d o  o k r e s n í  s o u t ě ž e  f u t s a l u  O k S F  V y š k o v  
 
 

Přihlašujeme futsal klub (FK) / mužstvo futsalu do okresní soutěže futsalu ročníku 202...-202... .  
 
Název FK/týmu (popř. uvést A, B, …):  

Domácí hřiště (místo a povrch):  

Dřívější účast přihlašovaného FK:   ANO – NE,     poslední ročník:  

Dřívější název FK  (byl-li jiný):  

Internetová stránka FK:  

Jméno a adresa vedoucího FK:  

 

Tel. č. (přednostně č. mobilu):  

E-mail adresa:  

Jméno a adresa zástupce V FK:  

 

Mobil / e-mail:  

Číslo bankovního účtu FK:  

Startovné za FK složeno na účet OkSF v KB dne:  

  

Poznámka:  

Datum:                                                Podpis vedoucího FK: ...............................….................. 
         (jen při písemném podání) 

 
 
Vysvětlivky: 

1. Vlastní text vepisujte do připravených textových polí, které nepřeplňujte ani s nimi nepohybujte. Formát *.doc je určen 
pro vypsání na PC a odeslání e-mailem, formát pdf je určen pro tisk, ruční vypsání a odeslání poštou (po naskenování 
či digitálním nafocení lze odeslat také e-mailem). 

2. Bankovní účet uvádějte úplný (předčíslí-číslo/kód banky). 
3. Bez domácího hřiště lze do soutěže přijat jen klub ve „start programu“ pro nové FK. 
 
Podmínky účasti v okresních soutěžích futsalu v následující sezóně: 

1. Nové kluby – podat přihlášku na OkSF v termínu stanoveném OkSF. Písemně poštou na adresu: Tobolík Frant., 
Sídliště Osvobození 619/6, 682 01 Vyškov nebo elektronicky na e-mail adresu f.tobolik@tiscali.cz. Jako náhrada pod-
pisu bude vzato uhrazení startovného sníženého dle „start programu“ a vratné částky 1000 Kč na účet OkSF dle bo-
du 4 (částky mohou být zpřesněny). Účast na okresní schůzi v termínu dle OkSF je povinná. 

2. Stávající kluby – uhradit stanovené startovné (přihláška a vratná částka se převádí), účast na schůzi KK je povinná. 
3. Stávající kluby – uhradit vyúčtování vůči OkSF (VMF za podzim a za jaro) v termínu dle SKK nebo OkSF. 
4. Peníze (dle bodů 1 až 3) sečíst a jako jednu položku zaslat v termínu stanoveném OkSF na účet OkSF u KB Vyškov, 

č. účtu 35-2079650207/0100, k.s. např. 0308, jako v.s. dát ID klubu nebo číslo mobilu vedoucího futsalového klubu 
(V FK), jiný v.s. sdělit e-mailem. 

5. Klub bude zařazen do příslušné okresní soutěže futsalu jen při splnění všech podmínek a schválení OkSF. 
6. Soupisku klubu (jen vybrané týmy) vyplněnou dle pokynů (na webu OkSF) předložit na OkSF nejméně 2 týdny před 

prvním soutěžním zápasem – může být zpřesněno na SKK nebo termín sdělí OkSF. Soupiska dle 
https://www.sportvyskov.cz/clanek/dokumenty/dokumenty-hracu-klubu-okresnich-soutezi-futsalu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202...-202... 

 

 

 

 


